

جنایت بر ضد خانواده وعفت اخلاقی است

نظری به قوانین جزائی اسلام

علی اکبر حسینی

* آمار و هشتمادک

زنا و فحشاء یکی از پلیدترین و زشت ترین گناهانست و از عوامل مهم فساد اخلاق و تباهی اجتماع و ازهم پاشیدگی نظام خانه و خانواده است و به همین علت در تمامی ادیان و حتی در اکثر اقوام و ملل حرام و موجب کیفر و مجازات بوده است. در شریعت حضرت موسی (ع) کیفر مرد زناکار قتل و مجازات زانیه (سنگسار) بود. و در قوانین قدیم هند زن زانیه را در پیش سگهای گرسنه می انداختند تا دریده و خورده شود. و مرد زانی را می سوزانند. (۱)

در قانون لیکرگوس یونانی، مجازات زانی همانند مجازات کسی بود که پدرش را کشته باشد!

در قانون روم زن و مرد زانی را باعدام محکوم می کردند.

در انگلستان در گذشته زن زناکار و در شهرها می گردانند و انقدر می زدند تا بپیرد!

در برخی از اقوام آنان را آتش می زدند و در «آشور» زانی را غرق می نمودند و در پاره ای از قوانین هم آنانرا بدار می اوریدند!

در قوانین قدیم مصری زناکار یا کشته شدن

«الزانیة والزانی فاجلدوا کل واحد منهما مائة جلده و لاتأخذکم بهما رافة فی دین الله...» نورآیه ۲

کیفر می شد. «لیکورگ» قانون نگزار معروف «اسپارتمی» آنقدر این عمل را پست و فاضیح میدانست که حتی معتقد بود که نباید نام این جرم در قانون مطرح گردد. (۲)

اینگونه مجازاتها کم و بیش در اکثر ادیان و در میان اقوام و ملل در گذشته و حال وجود داشته است و این خود حاکی

از آنست که وجدان بیدار جامعه و انسانهای آگاه از فحشاء متنفر بودند و پاسداران عفت و اخلاق جامعه بشری و نگهبانان شرافت و

پاکی نسل انسانی، همواره فحشا و زنا را که سلامت و اخلاق و عفت جامعه را تهدید می کرد، از هر میکروب خطرناکی برای جامعه خطرناکتر می دانستند و آنرا بعنوان جنایتی بر ضد خانه و خانواده و عفت، محکوم کرده اند. و عاملین آنرا مستوجب مجازات دانسته اند.

علیرغم این گونه قوانین و پیشگیریها، بازهم فحشاء کم و بیش در جوامع بشری وجود داشته است و با کمال تأسف در دوران کنونی نیز افزایش چشم گیری دارد! نگارنده در این جا درصد بررسی همه جانبه علل و تمامی عوامل وجود و توسعه فحشاء نیست و مقاله نیز - گنجایش آنرا ندارد. لیکن بطور کلی، به عوامل عمده ایکه همواره موجب گسترش این بیماری خانمان لطفاً بری بنید

مجازات و حد زنا

برانداز بوده است، بطور فشرده اشاره می‌کنم.

۱- بی بنوباری و عیاشی گروهی مترف و ثروتمندان خوشگذران و هرزه و... که از طرق مختلف زمینه عیاشی و آمیزشهای نامشروع را فراهم می‌سازند و به آن دامن می‌زنند.

۲- فقر و محرومیت و عدم ایمان و آگاهی و جهل در خانواده‌ها و در زنان و دختران.

۳- مساله سومی که بیش از همه در عصر ما بویژه در جوامع مترقی و صنعتی غرب و کشورهای غرب زده، سبب افزایش فحشاء و زنا شده است، آذیبهایی بی حد و حساب در معاشرت‌ها، روابط آزاد زن و مرد در محافل و مجالس، مدرسه، دانشگاه، کارگاه و کارخانه و ادارات و سایر اماکن عمومی است و از دیگر سو بی ایمتی و پای بند نبودن به اخلاق و مقررات و سنن دینی، و غفلت، در بسیاری از کشورها می‌باشد.

۴- فیلدهای بدآموز سکسی سینمایی و تلویزیونی و مجلات و کتب بویژه مسایل سکسی خود از عوامل عمده توسعه فحشاء می‌باشد.

۵- ازدواجهای تحسلی و کثرت طلاقها و جدائی‌ها که حتی طبق اسرار، تهران پر طلاق ترین شهر دنیا و ایران چهارمین کشور، از نظر طلاق می‌باشد!! (۳) و افزایش روز افزون زنان بی سرپرست، نیز یکی از عوامل مهم بشمار می‌آید.

۶- از عوامل مهم دیگری که نباید از نظر دور داشت، عدم ازدواج جوانان است که در اثر توقعات یا بدسرراهی دخترها و والدین آنان، مقررات خشک و سنگین و تشریفات دست و پا گیر، بویژه طولانی بودن دوران تحصیل و تخصص و... است که معمولاً پانزده تا بیست سال طول می‌کشد... دوران سرپازی و تهیه کار و شغل و استفاده و حتی لااقل دوسال پس از استخدام را برای دوران پس انداز و درآمدی برای تشکیل خانواده که معمولاً بیان می‌کنند، سبب تاخیر ازدواج می‌شود. یعنی بسیار اتفاق می‌افتد که جوانان پسر و دختر تا سنین ۲۵ و جهل سالگی تن به

ازدواج نمی‌دهند و میدانیم که اوج غرائز جنسی و فوران شهوت از سن بلوغ تا حدود ۲۵ و ۳۰ سالگی است در این مدت طولانی یا قراهم بودن زمینه روابط جنسی نامشروع و فلولانی اماکن فساد و آزادی بی حد و حصری که در بسیاری از کشورها وجود دارد، به ثروت می‌توان باور - داشت که جز اندکی از مومنان پاکدل و عقیف و نجیب، بقیه به انحراف و حتی الودگی و فحشاء کشیده شوند!

آمارهای وحشتناک و تکان دهنده! اینکه می‌بینیم در کشورهای صنعتی آمر فحشاء و نیز کورتاژ و سقط جنین و بیماریهای مقاربتی روز بروز زیادتر می‌شود، گواه بر مطالب بیان شده است.

در فرانسه:

• در فرانسه بیماریهای مقاربتی بین جوانان کمتر از بیست سال در عرض ده سال ۳۸ درصد افزایش یافته است (۴)

در آمریکا و انگلستان:

• اداره بهداشت عمومی آمریکا و انگلستان اعلام کرد که بیماریهای مقاربتی سرعت بین دختران و پسران بیش از زمان بدکاره افزایش یافته است و این یکی از آرمقانهای آزادی بی بند و بار جنسی است. (۵)

• روزنامه «سان لندن» می‌نویسد: طبق گزارش کلیتیک های جراحی لندن هر هفته پنجاه دختر کمتر از ۱۴ سال، تنها در لندن سقط جنین می‌کنند. (۶)

• با وجود اختراع داروهای معجزه آسا و معالجات نوین بیماری های مقاربتی و با وجود بیش از ۶۵۰ - بیمارستان که تنها به امراض مقاربتی اختصاص دارد، بازهم در ماههای اخیر در آمریکا ۴۰۰۰ نفر بخاطر ابتلا به بیماریهای آمیزشی هلاک شده اند. (۷)

• در سال یک میلیون دختر مدرسه آمریکائی، حامله می‌شوند. و از هر دختر نوجوان، یک نفر حامله نامشروع در سال ۳۰۰/۰۰۰ هزار نفر

از آنان، زیر ۱۵ سال و بقیه، ۱۶ تا ۱۹ ساله می‌باشند.

از سال ۱۹۶۱ تاکنون یعنی در عرض ۱۵ سال، کودکی نامشروع از دختران ۱۴ تا ۱۷ ساله ۷۵٪ افزایش یافته است و یک سوم سقط جنین آمریکا، مربوط به دختران نوجوان است (۸)

• در سال در لندن ۵۰ هزار سقط جنین جانی صورت می‌گیرد. (۹)

• بالغ بربیک میلیون کورتاژ در آمریکا در سال انجام می‌شود که ۶۵٪ آن مربوط به روابط آزاد و نامشروع است. (۱۰)

• ششصد هزار نوجوان فراری در آمریکا در سال بیرو مشروب، ماری جوانا و فساد جنسی و فحشاء کشیده می‌شوند.

• ۲۲۵۵ مرکز کنتر و پیشگیری و مجلات و جنسی را عیاشی می‌دهند و عامل مهم توسعه فحشاء و انحراف جنسی اند. و در تمام مجامع آمریکا مثل سرطان ریشه دوانیده است.

(این فردان عفت و ناموس یعنی گردانندگان و ناشران عکس های سکسی در سال ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون دلار درآمد داشته اند. اینان برای فرسایش جامعه و نابودی حرمت و ارزشهای انسانی سهم مخوفی دارند. (۱۱)

• در سوئد: کشور کوچک سوئد از نظر روابط بی بند و بار جنسی، وضع ناهنجاری وارد و سالی ۴۰۰۰ - کورتاژ قانونی صورت می‌گیرد (۱۲)

دو زاین: دولت زاین در مبارزه نیم میلیون فاحشه رسمی مواجه با مشکلات فراوانی شده است زیرا فحشاء از مهمترین مسائلی است که زاین با آن روبرو است. (۱۳)

در شوروی:

با اینکه آمار دقیقی در زمینه فحشاء در شوروی در دست نیست ولی خروش فحشاء در سال ۱۹۶۲ اعلام کرد که جوانان روس در خطر نابودی می‌باشند. زیرا نسل جوان ما دستخوش شهوت شده است.

نگاهی گذرا به این آمار تکان دهنده و خنکمان برانداز، این حقیقت را بازگو می‌کند که جهان متمدن این عصر، و پیشرفت علم و تکنیک، نه تنها نتوانسته، غول فحشاء و... را مهار کند بلکه موجب افزایش آن نیز شده است و اکنون برای پیشگیری از این بیماری خطرناک و جلوگیری از اضمحلال جامعه بشری، لازم است هر چه زود - تر دست به اقدام قاطعانه ای بزند و مجازات لازم را بعمل آورد و جری آذیبهائی ناپجا و بی بنوباری آمیزشی را بگیرد.

بهین مناسبت در این جاودانی واقع بین اسلام، به این مساله حیاتی اهمیت فوق العاده داده شده است. و اقدامات ضروری برای پیشگیری و ریشه کن ساختن این بیماری خانمانسوز بعمل آورده است. اسلام علاوه بر نکوش و محکوم ساختن فحشاء و مجازات عادلانه، نخست کوشیده است تا با تقویت نیروی ایمان و تقوی، جلوگیری از اماکن فساد، محدودیت، در اختلاط و آمیزش مردان و زنان، حجاب و پوشش اسلامی، تشویق و ترغیب به اسرار ازدواج و تسهیلاتی در زمینه ازدواج و... معیارهای اصیل انسانی و خانوادگی و نیز عفت و اخلاق و سلامت فکر و سعادت جامعه و انسانها را تضمین کند و آنگاه قانون شکنان و دزدان عفت و ناموس و اخلاق را کیفر نماید. که داننده گسترده تر بحث خواهد شد.

(۳) اطلاعات شماره ۱۲۲۴۵ (۱۳/۸/۵۲)

(۴) - زن روز شماره ۴۰۳

۵- مجله مکتب اسلام سال ۱۱ شماره ۲ بنقل از

اطلاعات شماره ۱۲۳۸۵ (۲/۲/۵۳)

۶ - مجله جوانان ۳۰ بهمن ص ۳۳

۷- زن روز شماره ۱۱۰۹

(۸) اطلاعات ۵۵/۱۱/۶ - کیهان شماره ۵۳۵۶ - ۲۵ - سپیدوسیه شماره ۳۷۰ - ۱۱ - مجله زمان شهریور ۱۳۵۰ - ۱۲ - کیهان ۱۲/۲۹/۱۲۰۳۹ - خواندنیها شماره مسلسل ۸۲